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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87127003L

2. Data e Regjistrimit 27/09/2018
3. Emri i Subjektit SHKODRA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Mehmet Pashe 
Plaku, zona kadastrale 8597, nr.pasurie 18/151 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime objektesh shume kateshe  civile ekonomike,  

hoteleri,sherbime,rikonstruksion godinash,veshje 
fasadash,lidhje kontratash,sipermarje te ndyshme,marrje-
dhenie me qira,shit-blerje te ndryshme,import-
eksport,tregtim me shumice dhe pakice te materjaleve dhe 
mallrave te ndryshem.
Edmir Abdija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2019                Deri: 19/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MediIvziku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Skenderbeu, me 
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nr.pasurie 4/338+1-1, Z.K. 8594, leje ndertimi nr.340 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHKODRA INVEST
E-Mail: ervi_sel@hotmail.com  
Telefon: 069643311  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-953007-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029450-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokurë e Përgjithshme Nr.2881 Rep., dhe Nr.2220 
Kol., dt.19.10.2018, me objekt : Emërimin si përfaqësues të përgjithshëm  z. Florind 
Bardulla, për të përfaqësuar shoqërinë pranë cdo institucioni administrative shtetëror, 
private, institucioneve bankare sipas të dhenave ne prokurë. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138211-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë date 11.03.2019, për 
ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmir Abdija")                      Nga data "13/03/2019             
Ne daten "19/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Medi Ivziku")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293143-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BDA430-EDC4-47BF-928A-48853989D6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E21052D-6E97-4641-B1E3-8F92CB026321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DC70CE-E00E-40F1-9B9C-9175A2F1F6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC1E8F3-454F-47EA-9815-512EF1549A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76671352-B104-4BB0-AF0E-25B420723E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C5DCF9-DEC8-42F6-AD31-DDE7CCF3E661
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim shkodra.pdf
SHENIME PDF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
niko.xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348601-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.09.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Skenderbeu, me nr.pasurie 4/338+1-1, Z.K. 8594, leje 
ndertimi nr.340;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595023-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
(2).xlsx
shkodra invest vendim asambleje 2019.pdf
shenimet e firmosura.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969125-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 shkodra invest.xlsx
SHENIME 2021 shkodra invest.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021 
shkodra invest.xlsx
vendim asambleje bilanci (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCB2744-9EEB-466F-A63D-C63F622B210E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD5354D-1CB1-4B3E-BD21-E56DDA6B75FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457E130F-DFB3-4739-BD18-F2C73BB531C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13506D4-0949-4E4E-9162-D5C9BC6116CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13506D4-0949-4E4E-9162-D5C9BC6116CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322A53B9-B9AF-43BB-A67F-5B2242F84060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A781C0D7-D685-4DE8-9D09-D05D6B975316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831DB121-A11A-4108-A821-F34B99C97F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831DB121-A11A-4108-A821-F34B99C97F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE5A6FF-69E7-484A-BAB9-1B302D57262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377E6EEB-E33B-422B-B16B-5A546A09AA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77444D8-EA81-43F4-BD5A-E011EFEB4681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEDD530-5777-4E65-A2C0-7779EC1C2C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8240171B-9459-48D3-A728-6E9DF6F1FC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B81E542-241E-4668-BF90-13E834871BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B81E542-241E-4668-BF90-13E834871BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA67F1EE-425F-47F3-9973-764499CE26CD
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16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974225-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020 
SHKODRA INVEST.xlsx
pagese gjobe sh invest.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 SHKODRA INVEST.xlsx
SHENIME   2020 SHKODRA INVEST.pdf
VENDIM ASAMBLEJE SHKODRA INVEST 2020.pdf

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D61A05-D781-495D-9F48-6DC358951F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D61A05-D781-495D-9F48-6DC358951F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5106E43-C123-4943-8B2B-629F963199C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A266C8A-D859-41ED-AAD6-5691811EB2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFBEBA9-71C0-4723-855B-7B7A4CA11327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1E41C9-06BE-47B0-ABF9-C282543E8DD8

